Portaherramientas Equipamientos Llaves de Apriete Llaves de Vaso Vasos de Impacto Destornilladores Llaves acodadas Puntas
1
39
M
A
N
U
A

Referencia    Unidades €/uMed. mm. Gr
Acero cromo Molibdeno I Revestimiento fosfatado
Acero cromo vanadio
7170900 8 pcs 10-11-12-13-14-15-17-19 470 6
Ref. €/uA             0B           0D            L
mm               mm              mm              mm Gr
7210210 10 15,9 19 63 105 10
7210213 13 19,6 22 63 112 10
7210217 17 24,6 22 63 152 10
1256 Vaso de impacto largo 3/8”                                                                                                      ISO 2725, DIN 3124
// Acero cromo Molibdeno I Revestimiento fosfatado
Ref. €/uA             0B           0D            L
mm               mm              mm              mm Gr
72101E05 E-5 8 19 30 30 10
72101E06 E-6 9 20 30 30 10
72101E07 E-7 10 21 30 30 10
72101E08 E-8 11,5 22 30 30 10
72101E10 E-10 14 23 30 35 10
72101E12 E-12 15,9 24 30 35 10
72101E14 E-14 17,7 25 30 35 10
1257 Vaso de impacto torx 3/8”                                                                                                        ISO 2725, DIN 3124
//

aa
cc
ttoo
 II
IImm
pp
aa
cc
tt
ssoo
cc
kkee
ttss
1000
PuntasPuntas
72103E70 7 E-10,E-12,E-14,E-16,E-18,E-20,E-24 720 6
Ref. €/uA           0B          C         0D        L
mm            mm            mm          mm         mm Gr
72103E10 E-10 14 8,9 25 38 80 10
72103E12 E-12 15,9 8,9 25 38 80 10
72103E14 E-14 17,7 11,4 25 38 70 10
72103E16 E-16 20 11,4 25 38 65 10
72103E18 E-18 22 12,5 25 38 65 10
72103E20 E-20 24,5 14 30 40 80 10
72103E24 E-24 30 16,5 30 40 135 10
1267 Vaso de impacto torx 1/2”                                                                                                         ISO 2725, DIN 3129
// Acero cromo Molibdeno I Revestimiento fosfatado
1268 Juego de vasos de impacto 1/2” largos en regleta
Referencia    Unidades €/uMed. mm. Gr